東京都区部災害時透析医療ネットワーク区東北部ブロック災害時対策連携講演会

開催日時: **2024年3月12日**(火) 18:30 ~ 20:20 開催形態: オンライン開催 (Zoom) ※**事前参加登録制** 事前登録用URL:ご登録方法詳細は裏面をご参照ください。

https://qr.paps.jp/eggMI

※当日はログイン後、お名前を「施設名 名前」にご変更ください。



《 プログラム 》 総合司会: 丹野 有道 先生 (東京慈恵会医科大学葛飾医療センター)

開会の辞

18:30~18:35 (5分)

東京慈恵会医科大学葛飾医療センター 腎臓・高血圧内科 診療部長 / 区東北部ブロック長 **丹野 有道** 先生

基調講演

18:35~19:15(40分)

『東京都の災害対策の現状と展望 ~DIEMASを活用した平時からの準備とは?~』

東京都臨床工学技士会 会長 岡本 裕美 先生

区東北部ブロックの災害対策の状況について

19:15 ~20:10 (55分)

■葛飾区: 丹野 有道 先生(区東北部 ブロック長・東京慈恵会医科大学葛飾医療センター)

■荒川区:高橋 正毅 先生(区東北部 副ブロック長・南千住病院)

■足立区:柳沼 樹宏 先生(区東北部 副ブロック長・敬仁病院)

■葛飾区:**行政ご担当者** ■荒川区:**行政ご担当者** ■足立区:**行政ご担当者**

閉会の辞

20:10 ~ 20:20 (10分)

東京女子医科大学附属足立医療センター 内科 教授・診療部長/血液浄化部・診療部長 区東北部副ブロック長 **小川 哲也** 先生

- ※会議参加用 URL 等のアクセス情報は、参加登録完了後にご案内致します。
- ※当研究会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく ことがございます。また、当該情報は共催団体と共有させていただくことがございます。
- ※視聴アドレスの第三者転送、講演会の録画・撮影等はお控えください。
- ※本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

共催:東京都区部災害時透析医療ネットワーク 協和キリン株式会社

【参加登録につきまして】

東京都区部災害時透析医療ネットワーク区東北部ブロック災害時対策連携講演会

開催日時:2024年3月12日(火)18:30~20:20

※必ず事前登録頂きますようお願い申し上げます。

※下記手順でのご登録が難しい場合、「お名前、ご施設名、ご職種」をご記載の上、 協和キリン株式会社 法心直人 <u>naoto.hoshin.fp@kyowakirin.com</u>までご連絡ください。

登録期限:3月11日(月)

【参加登録手順】

①下記URLもしくは二次元バーコードよりアクセスします。

https://qr.paps.jp/eggMI



- ②各項目にご入力いただき、登録ボタンを押します。
 - ・お名前
 - ・メールアドレス
 - ・ご施設名
 - ・ご職種

以上で、登録完了です。

名* 姓*
名
このフィールドは必須です。
メールアドレス*
join@company.com
このフィールドは必須です。
メールアドレスを再入力*
このフィールドは必須です。
ご施設名*
このフィールドは必須です。
ご職種*
選択
このフィールドは必須です。
登録時に提供する情報は、アカウント オーナーおよびホストと共有されます。アカウント オーナーと ホストは、その情報を規約とプライバシー ポリシーに従って使用・共有できます。
ハストは、てU/IF#RでかがUCノフイハンー ハソンーに促りて使用・共有できまり。
登録

協和キリンよりご登録頂きましたメールアドレスにご参加用URLを配信致します。 当日はメールに添付されましたURLにアクセス頂き、ご参加ください。

ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先 もしくは 協和キリンの担当者まで ご連絡ください。

【お問い合わせ先】

協和キリン株式会社 東京第3営業所 法心 直人

TEL:080-1048-7322 E-mail:naoto.hoshin.fp@kyowakirin.com